
Protokół - kat. Senior - Sektor "A"
Zawodów Spławikowych o  Puchar Sklepu "Wędkarski Świat" 

rozegranych w dniu 03.05.2019 r. na zb. Paprocany w miejscowości Tychy

1 Wędkarski Świat JURCZAK Paweł I 13 13 710 1,0

2 Wędkarski Świat BREMBOR Krzyszt I 2 13 505 2,0

3 Wędkarski Świat DOMALIK Kamil I 1 11 405 3,0

4 Wędkarski Świat BAJGOT Damian I 11 11 185 4,0

5 Wędkarski Świat SONIK Grzegorz I 4 10 990 5,0

6 Wędkarski Świat RYMEK Szymon I 10 10 650 6,0

7 Wędkarski Świat SZKUDLAREK Andrzej I 15 10 460 7,0

8 Wędkarski Świat KUCZ Marek I 17 10 220 8,0

9 Wędkarski Świat PŁAWECKI Kamil I 12 9 730 9,0

10 Wędkarski Świat ZAWADZKI Aleksander I 9 9 650 10,0

11 Wędkarski Świat JOCHEMSKI Andrzej I 16 9 045 11,0

12 Wędkarski Świat CHROBOK Janusz I 5 8 215 12,0

13 Wędkarski Świat MATLAK Stanisław I 6 7 840 13,0

14 Wędkarski Świat SOJKA Mariusz I 8 7 745 14,0

15 Wędkarski Świat RAJSKI Marcin I 18 7 695 15,0

16 Wędkarski Świat KUDRA Bogdan I 3 7 245 16,0

17 Wędkarski Świat STEFAŃSKI Tomasz I 7 5 665 17,0

18 Wędkarski Świat PITERA Dorian I 14 5 365 18,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Tychy 03.05.2019 r. Murzyn Anna Zbrzeski Sławomir
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół - kat. Senior - Sektor "B"

Zawodów Spławikowych o  Puchar Sklepu "Wędkarski Świat" 

rozegranych w dniu 03.05.2019 r. na zb. Paprocany w miejscowości Tychy

1 Wędkarski Świat NIEWDANA Wojciech I 14 11 435 1,0

2 Wędkarski Świat TARCZOŃ Marcin I 17 10 700 2,0

3 Wędkarski Świat KUMOREK Piotr I 2 10 365 3,0

4 Wędkarski Świat BEDNAROWICZ Mieczysław I 1 9 965 4,0

5 Wędkarski Świat UCHTO Piotr I 6 9 340 5,0

6 Wędkarski Świat KAJFASZ Bartłomiej I 10 9 065 6,0

7 Wędkarski Świat OKOŃSKI Bartłomiej I 5 9 060 7,0

8 Wędkarski Świat ŚLUSARCZYK Dariusz I 4 8 785 8,0

9 Wędkarski Świat PŁAWECKI Artur I 13 8 695 9,0

10 Wędkarski Świat GRZYB Rafał I 11 8 350 10,0

11 Wędkarski Świat LOSKA Paweł I 8 7 915 11,0

12 Wędkarski Świat KRAWULSKI Marcin I 16 6 860 12,0

13 Wędkarski Świat STANKIEWICZ Leszek I 7 6 225 13,0

14 Wędkarski Świat BUREK Mieczysław I 3 6 125 14,0

15 Wędkarski Świat JANUSZ Adam I 12 5 595 15,0

16 Wędkarski Świat KOZA Paweł I 9 4 750 16,0

17 Wędkarski Świat SZYMKOWIAK Zygmunt I 15 3 420 17,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Tychy 03.05.2019 r. Murzyn Anna Zbrzeski Sławomir
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół - kat. Senior
Zawodów Spławikowych o  Puchar Sklepu "Wędkarski Świat" 

rozegranych w dniu 03.05.2019 r. na zb. Paprocany w miejscowości Tychy

Punktów Miejsce

1 Wędkarski Świat JURCZAK Paweł I A 13 13 710 1,0 1

2 Wędkarski Świat NIEWDANA Wojciech I B 14 11 435 1,0 2

3 Wędkarski Świat BREMBOR Krzyszt I A 2 13 505 2,0 3

4 Wędkarski Świat TARCZOŃ Marcin I B 17 10 700 2,0 4

5 Wędkarski Świat DOMALIK Kamil I A 1 11 405 3,0 5

6 Wędkarski Świat KUMOREK Piotr I B 2 10 365 3,0 6

7 Wędkarski Świat BAJGOT Damian I A 11 11 185 4,0 7

8 Wędkarski Świat BEDNAROWICZ Mieczysław I B 1 9 965 4,0 8

9 Wędkarski Świat SONIK Grzegorz I A 4 10 990 5,0 9

10 Wędkarski Świat UCHTO Piotr I B 6 9 340 5,0 10

11 Wędkarski Świat RYMEK Szymon I A 10 10 650 6,0 11

12 Wędkarski Świat KAJFASZ Bartłomiej I B 10 9 065 6,0 12

13 Wędkarski Świat SZKUDLAREK Andrzej I A 15 10 460 7,0 13

14 Wędkarski Świat OKOŃSKI Bartłomiej I B 5 9 060 7,0 14

15 Wędkarski Świat KUCZ Marek I A 17 10 220 8,0 15

16 Wędkarski Świat ŚLUSARCZYK Dariusz I B 4 8 785 8,0 16

17 Wędkarski Świat PŁAWECKI Kamil I A 12 9 730 9,0 17

18 Wędkarski Świat PŁAWECKI Artur I B 13 8 695 9,0 18

19 Wędkarski Świat ZAWADZKI Aleksander I A 9 9 650 10,0 19

20 Wędkarski Świat GRZYB Rafał I B 11 8 350 10,0 20

21 Wędkarski Świat JOCHEMSKI Andrzej I A 16 9 045 11,0 21

22 Wędkarski Świat LOSKA Paweł I B 8 7 915 11,0 22

23 Wędkarski Świat CHROBOK Janusz I A 5 8 215 12,0 23

24 Wędkarski Świat KRAWULSKI Marcin I B 16 6 860 12,0 24

25 Wędkarski Świat MATLAK Stanisław I A 6 7 840 13,0 25

26 Wędkarski Świat STANKIEWICZ Leszek I B 7 6 225 13,0 26

27 Wędkarski Świat SOJKA Mariusz I A 8 7 745 14,0 27

28 Wędkarski Świat BUREK Mieczysław I B 3 6 125 14,0 28

29 Wędkarski Świat RAJSKI Marcin I A 18 7 695 15,0 29

30 Wędkarski Świat JANUSZ Adam I B 12 5 595 15,0 30

31 Wędkarski Świat KUDRA Bogdan I A 3 7 245 16,0 31

32 Wędkarski Świat KOZA Paweł I B 9 4 750 16,0 32

33 Wędkarski Świat STEFAŃSKI Tomasz I A 7 5 665 17,0 33

34 Wędkarski Świat SZYMKOWIAK Zygmunt I B 15 3 420 17,0 34

35 Wędkarski Świat PITERA Dorian I A 14 5 365 18,0 35
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Tychy 03.05.2019 r. Murzyn Anna Zbrzeski Sławomir
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146


